000 "EBPOMAKTPEXL"
MNHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32
r. BopoHex, yn. Bynesap MNMo6easl 50B, o¢p. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas o6nacTb, r. Moaonscek, yn. PowuHekas, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

KoHTenHep n/n 1. kpyrnein, d-122mm, ¢
NPO3pPayYHON KPLILLKOW, C PYUYKOW NPO3pPaUHbIN,
apt. KH-1000- d-122 mwm (B)

BknaakbiBaembliii
LLirabennpyemsbiit

OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

BepxHuit anametp

JvameTp ocHoBaHuA
Konunuectso B 40 ft HQ
Konuuectso B eBpodype 82 m3
KonuuecTtso B CTOMNKe
Marepunan

Koo

LLTpnxKoa

KonnuecTtBo Ha cknaze «Opuc Mocksa»

KonuuyecTtBo Ha cknaae «PL| Moaonbek
MO»

20

Ja

Ja

122

104

123

122

104

72000

115200

15
nonvnponunex (PP)
27927
2000003279272
1

1

258464



HassaHue

Liset
Obbem, NUTp

Bec

BaHka Kpyrnas oaHOpasoBas C KOHTPOSIbHbIM 3aMKOM 111. Kpyrbii, d-
122vm

npo3paYHbli
1
0.028

Llena - 11.00 py®6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHvem, EBponaktpena


mailto:info@euro-pack.ru
mailto:621575@mail.ru

	Коммерческое предложение
	Контейнер п/п 1л. круглый, d-122мм, с прозрачной крышкой, с ручкой прозрачный, арт. КН-1000- d-122 мм (В)

